

Nørtoft VVS ApS
c/o Michael Nørtoft, Kasthøjvej 3B, 6862 Tistrup

CVR-nr. 39 40 23 51

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021

Michael Nørtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørtoft VVS ApS c/o Michael Nørtoft Kasthøjvej 3B 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 39 40 23 51
	Stiftet: 8. marts 2018
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Michael Nørtoft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	MH Nørtoft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af VVS-arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 555 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	555.026	556.160
1 Personaleomkostninger	-438.146	-371.582
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.596	-73.596
Resultat før finansielle poster	43.284	110.982
Øvrige finansielle omkostninger	-15.585	-21.381
Resultat før skat	27.699	89.601
2 Skat af årets resultat	-6.112	-19.752
Årets resultat	21.587	69.849
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.587	69.849
Disponeret i alt	21.587	69.849

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>138.860</u>	<u>212.456</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.860</u>	<u>212.456</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.860</u>	<u>212.456</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>184.000</u>	<u>179.100</u>
Varebeholdninger i alt	<u>184.000</u>	<u>179.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.837	147.645
Igangværende arbejder for fremmed regning	127.400	126.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.110	12.068
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.497</u>	<u>1.996</u>
Tilgodehavender i alt	<u>347.844</u>	<u>287.709</u>
Likvide beholdninger	<u>22.565</u>	<u>63.953</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>554.409</u>	<u>530.762</u>
Aktiver i alt	<u>693.269</u>	<u>743.218</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	138.166	116.579
	Egenkapital i alt	<u>188.166</u>	<u>166.579</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.500	10.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>10.200</u>
Gældsforpligtelser			
4	Leasingforpligtelser	71.578	101.960
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	171.121	223.621
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.699</u>	<u>325.581</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	30.375	28.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.584	67.623
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.812	27.852
	Anden gæld	129.133	116.583
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.904</u>	<u>240.858</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>498.603</u>	<u>566.439</u>
	Passiver i alt	<u>693.269</u>	<u>743.218</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	46.730	96.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.849	69.849
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	116.579	166.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.587	21.587
	50.000	138.166	188.166

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	391.864	331.864
Pensioner	39.300	33.300
Andre omkostninger til social sikring	6.982	6.418
	<u>438.146</u>	<u>371.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.812	27.852
Årets regulering af udskudt skat	-3.700	-8.100
	<u>6.112</u>	<u>19.752</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	360.980	360.980
Kostpris 30. juni	<u>360.980</u>	<u>360.980</u>
Afskrivninger 1. juli	-148.524	-74.928
Årets afskrivninger	-73.596	-73.596
Afskrivninger 30. juni	<u>-222.120</u>	<u>-148.524</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>138.860</u>	<u>212.456</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>101.000</u>	<u>139.000</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	101.953	130.760
Heraf forfalder inden for 1 år	-30.375	-28.800
	<u>71.578</u>	<u>101.960</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>171.121</u>	<u>223.621</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>171.121</u>	<u>223.621</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 139 t.kr., jævnfør anlægsnote 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2021 udgør 102 t.kr. jf. note 6.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Nørtoft Holding ApS, CVR-nr. 39401673 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.